

ООО "РУСТАРА"

ПРАЙС-ЛИСТ НА МЕШКИ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ ТКАННЫЕ, ГОСТ 30990-93

Размеры, см, характеристики	Цена от 50тыс до 100тыс/руб	Цена от 100тыс/руб	Рукав, р/кг. От 300 кг	Кол-во шт. в кипе	Комментарии
Мешки ПП на 50 кг, без вкладыша					
Мешки 55 x 105, 70 гр., термообрез (белый)	9.30	9.00	55см-60гр/м2 (белый) Цена130руб/кг	1,000	Под комбикорма, сыпучие материалы и др.
Мешки 55 x 95, 63 гр., термообрез (белый)	8.10	7.85	55см-60гр/м2 (белый) Цена130руб/кг	1,000	Для производственных целей
Мешки 55 x 105, 80 гр., термообрез (белый)	10.70	10.30	55см-70гр/м2 (белый) Цена130руб/кг	1,000	Под товары народного производства
Мешки 55 x 105, 61 гр., термообрез(белый Light)	8.60	8.10	55см-53гр/м2 (белый) Цена133руб/кг	1,000	Под товары народного производства, аналог белого Китайского
Мешки 55 x 95, 53 гр., термообрез (белый Light)	7.50	7.15	55см-53гр/м2 (белый) Цена133руб/кг	1,000	Под товары народного производства, аналог белого Китайского
Мешки 55 x 95, 52 гр., термообрез(белый импортный)	7.50	7.00	—	1,000	Импортные мешки под сыпучие материалы и др.
Мешки 55 x 95, 40 гр., термообрез (зеленый импортный)	5.80	5.50	—	1,000	Импортные зеленые мешки под строительный нужды
Мешки 55 x 105, 65 гр., термообрез (серый)	7.30	7.15	55см-53гр/м2 (серый) Цена115руб/кг	1,000	Улучшенный аналог зеленых мешков под строительный нужды
Мешки 55 x 95, 60 гр., термообрез (серый)	6.40	6.20	55см-53гр/м2 (серый) Цена115руб/кг	1,000	Улучшенный аналог зеленых мешков под строительный нужды
Нанесение логотипа / Печать на мешках	1 цвет 2,00 р. / 1 мешок	2 цвета 2,50 р. / 1 мешок	3 цвета 3,00 р. / 1 мешок	1,000	Минимальная партия на печать 5тыс/шт
Другие размеры и плотность мешков под заказ	договорная	договорная	договорная	договорная	договорная
Мешки ПП на 50 кг, с ПЭ вкладышем					
Мешки 56 x 96 с ПЭНД вкладышем	20.00	18.00		1,000	На 50 кг для сахара,общий вес мешка 100 гр.
Мешки ПП, маленькие					
Мешки 50x80 50гр., термообрез (белый)	7.25	7.00	50см-60гр/м2 (белый) Цена130руб/кг	1,000	Мешки на 25 кг
Мешки 50x90 57гр., термообрез (белый)	8.40	8.00	50см-60гр/м2 (белый) Цена130руб/кг	1,000	Мешки на 30 кг
Мешки ПП большие / нестандартные					
Мешки 70 x 120, 100 гр., термообрез (белый)	15.00	14.00	70см-63гр/м2 (белый) Цена150руб/кг	500	Мешки для упаковки крупногабаритных товаров
Мешки 80 x 120, 120 гр., термообрез (белый)	18.00	16.50	80см-63гр/м2 (белый) Цена150руб/кг	500	Мешки для упаковки крупногабаритных товаров
Мешки 100 x 120, 145 гр., термообрез (белый)	27.50	26.00	100см-63гр/м2 (белый) Цена150руб/кг	250	Мешки для упаковки крупногабаритных товаров
Мешки 100 x 150, 182 гр., термообрез (белый)	31.50	30.00	100см-63гр/м2 (белый) Цена150руб/кг	250	Мешки для упаковки крупногабаритных товаров
Мешки 120 x 160, 235 гр., термообрез (белый)	41.50	40.00	120см-63гр/м2 (белый) Цена160руб/кг	200	Мешки для упаковки крупногабаритных товаров
Мешки 150 x 170, 310 гр., термообрез (белый)	62.00	60.00	150см-63гр/м2 (белый) Цена160руб/кг	100	Мешки для упаковки крупногабаритных товаров
Мешки 150 x 200, 365 гр., термообрез (белый)	70.00	68.00	150см-63гр/м2 (белый) Цена160руб/кг	100	Мешки для упаковки крупногабаритных товаров
Мешки ПП ламинированные и ткани					
Мешки 80 x 120, 160 гр., ламинированные (белый)	34.00	32.00	80см-80гр/м2 (белый) Цена175руб/кг	250	Мешки для упаковки крупногабаритных товаров
Мешки 100 x 150, 250 гр., ламинированные (белый)	50.00	48.00	100см-80гр/м2 (белый) Цена175руб/кг	100	Мешки для упаковки крупногабаритных товаров
Мешки 120 x 150, 300 гр., ламинированные (белый)	60.00	58.00	120см-80гр/м2 (белый) Цена175руб/кг	100	Мешки для упаковки крупногабаритных товаров
Ткань ПП 150 см - ламинированная 65 гр. / M2 (цвет Silver)	135р/кг	128 р/кг		100-150кг	Подкровельная пленка в «ДЖАМБО» роликах
Так же производим СТРЕЙЧ-ПЛЕНКУ с добавлением вторичной гранулы, Цена 90руб/кг.					
телефон/факс многоканальный8(499) 517-91-88	www.pppe.ru	Подпишитесь на нашу группувk.com/RUSTARA_MSKБудьте в курсе новостей / акций / спец предложений.		e-mail:pppe2010@mail.ru	

